これまで従業員の皆様（特定退職金共済制度加入者の方）のご退職の際、送金方法は

銀行振込と郵便払出を取扱いしておりましたが、令和2年3月31日（書類到着日）を

もって郵便払出の取扱を終了いたします。

今後は銀行振込（ゆうちょ銀行を含む）の取扱のみとなりますので、皆様のご理解と

ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

送金先に「ゆうちょ銀行」を選択する場合、口座番号の記入にご注意ください。

【通帳最初のページの上段】

【通帳最初のページの下段】

お問合せ先： 共済課　☎(011)-221-3984

退職一時金請求時における郵便払出の取扱終了のご案内

送金先に「ゆうちょ銀行」を選択する場合の注意点

記 号 番 号

１１９６０ １２３４５６１

おなまえ

サポート タロウ 様

株式会社ゆうちょ銀行

（金融機関コード：９９００）

ゆう
ちょ
銀行

ご
利
用
欄

銀

行

使

用

欄

振替口座開設（送金機能） 通常貯金ご利用の上限額 １３，０００，０００円 確認

キャッシュサービス 代理人カード デビッドサービス

定額定期自動貸付け 国債等自動貸付け

この口座を他金融機関からの振込の受取口座として利用される際は

次の内容をご指定ください

【店名】 一九八（読み イチキユウハチ）

【店番】 １９８ 【預金種目】普通預金 【口座番号】０１２３４５６

こちらの番号を

ご記入ください

銀行振込